МБОУ «ООШ п.Тепловский Перелюбского муниципального района Саратовской области

ПРИКАЗ № 140

Об утверждении выбора предметов
обучающихся 9 класса на государственную
 (итоговую) аттестацию.
                                                                                               от 10.01.2013 год

На основании решения педагогического совета МКБОУ « ООШ п. Тёпловский Перелюбского муниципального района Саратовской области», от 09.01.2013г №_3_ и в целях организованного проведения в 2013 году на территории Перелюбского муниципального района Саратовской области государственной (итоговой) аттестации обучающихся общеобразовательных учреждений, освоивших основные общеобразовательные программы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить выбор предметов обучающихся 9 класса на государственную
( итоговую) аттестацию.
Бекабулов Азаман Аскарович – биология, география
Внукова Вера Николаевна- биология, география
Данилова Анжелика Анатольевна – биология, география
Кущук Светлана Анатольевна – биология, география
Сафронов Андрей Владимирович – биология, география
Талахан  Анна дмитриевна – биология, география
Харитонова Валентина Анатольевна – биология, обществознание
Яковлев Гурий Михайлович- биология, география.

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «ООШ п
Тепловский Перелюбского
Муниципального района
Саратовской области                                                                           /Т.Н.Игнатьева/
МКОУ «ООШ п.Тепловский Перелюбского муниципального района Саратовской области

ПРИКАЗ № 90

Об утверждении графика
проведения консультаций
                                                                                               от 15.09.2012 год

В целях эффективности подготовки  к государственной (итоговой) аттестации обучающихся  9 класса, освоивших основные общеобразовательные программы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить график проведения консультаций учителями – предметниками для обучающихся 9 класса.(Приложение №1)

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «ООШ п                                                          /Т.Н.Игнатьева
Тепловский Перелюбского
Муниципального района
Саратовской области

Приложение к приказу №__
Утверждаю_______________
Директор МКОУ «ООШ п. Тёпловский
Перелюбского муниципального района
Саратовской области
Т.Н. Игнатьева
График проведения консультаций по подготовке к государственной (итоговой) аттестации обучающихся 9 класса.

	предмет
	День недели
	время
	учитель

	Русский язык
	четверг
	14.00
	Лебедева И.П.

	математика
	среда
	14.00
	Никитина О.В.

	география
	понедельник
	14.00
	Степанченко Т.Н

	биология
	вторник
	14.00
	Пастухова И.С.

	обществознание
	пятница
	14.00
	Чадаева Т.А.